様式第6号(第9条関係)

五泉市交流拠点複合施設使用料還付申請書

年  月  日

五泉市教育委員会 様

下記のとおり五泉市交流拠点複合施設の使用料の還付を申請します。

区分  □ 個人  □ 団体  □ 法人

申請者

申請者名

又は団体名

フリガナ

申請者住所

又は

団体所在地

（〒   -     ）

電話番号  携帯番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

代表者

※団体のみ

代表者名

(空欄可)

フリガナ
携帯番号

担当者

※団体のみ

申込

申請者名

フリガナ

携帯番号

使用施設 使用日時
使用

区分

催事当日以外の

準備・練習

※使用施設①のみ

附属

備品

 ㎡
※⑦～⑩のみ

年  月  日  時   から

年  月  日  時   まで
 有・無 有・無

 ㎡
※⑦～⑩のみ

年  月  日  時   から

年  月  日  時   まで
 有・無 有・無

 ㎡
※⑦～⑩のみ

年  月  日  時   から

年  月  日  時   まで
 有・無 有・無

【使用施設】
①多目的ホール(催事利用)、②多目的ホール、③多目的室１、④多目的室２、⑤楽屋１、⑥楽屋２、
⑦産業振興エリア、⑧共用エリア、⑨広場、⑩駐車場

【使用区分】

Ⓐ営利・営業目的で行う興行 Ⓑ営利・営業目的で使用(市内) Ⓒ営利・営業目的で使用(市外)、Ⓓその他

許可番号 第      号

還付申請理由

使用料

(徴収額)
円 納付済額 円 還付申請額 円

備考

※1 太枠の枠内だけ記入してください。